
Мендур-СокконАдминистрация 

МО «Мендур-Сокконское 

сельское поселение» 

с. Мендур-Соккон 

ул. Казакова, 23,

Тел. 29-5-19

j y p T T b i H  муниципал 

тозолмозинин администрациязы 

Мендур-Соккон 1урт 

Казакова ором, 23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021 г. № с. Мендур-Соккон

О запрете проведения новогодних (рождественских) 
праздничных мероприятий в условиях сохранения рисков 
распространения COVID-19 на территории 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»
Усть-Канского района Республики Алтай

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции 
на территории муниципального образования «Мендур-Сокконское сельское 
поселение» в соответствии с распоряжением Правительства Республики 
Алтай от18 марта 2020 года № 144-р, и Федеральным законом РФ 131-ФЗ от 
06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в РФ», и Распоряжением Главы Республики Алтай, Председателя 
Правительства Республики Алтай от 13.12 202 Его да № 779-р, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Мендур-Сокконского сельского 
поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить с 15 декабря 2021 года по 15 января 2022 года на территории 
МО Мендур-Сокконское сельское поселение проведение массовых 
спортивных, зрелищно-развлекательных и досуговых мероприятий, 
новогодних (рождественских) праздничных и корпоративных 
мероприятий.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава
сельского поселения А.В. Бырышкаков


